
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                                        

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Большой Толкай  

муниципального района Похвистневский Самарской области 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

26.05.2020    г.                                                                                                                      № 16/3 

О мониторинге успеваемости обучающихся на дистанционном обучении 

 

            В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  

02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях 

контроля за реализацией в полном объеме образовательных программ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Назначить Марухову Наталью Юрьевну, заместителя директора по 

УВР, ответственным за мониторинг успеваемости обучающихся на 

дистанционном обучении, возложить на нее обязанности по проверке 

данных, их обобщению и анализу. 

         2. Маруховой Н.Ю., заместителю директора по УВР: 

2.1.Проводить мониторинг своевременности заполнения электронного 

журнала педагогами ежедневно. 

2.2.Проводить мониторинг накопляемости отметок по предметам один раз в 

неделю в соответствии с Положением о порядке выставления текущих, 

четвертных, полугодовых, годовых и итоговых отметок в ГБОУ СОШ 

с.Большой Толкай. 

2.3. Проводить мониторинг выполнения рабочих программ один раз в 

неделю. 

2.4.Обобщать данные мониторинга в аналитической справке с 

периодичностью один раз в неделю. 

          3.Классным руководителям: 

3.1.Вести контроль за посещаемостью электронного дневника обучающимися 

ежедневно. 

3.2.Вести контроль обучающихся, которые временно по причине болезни не 

участвуют в образовательном процессе, ежедневно. 

3.3.Результаты контроля сообщать заместителю директора по УВР 

Маруховой Наталье Юрьевне, ежедневно. 
 

 


